הנתבע אף פיצל את החשמל של חדר המדרגות לשימוש במגוריו במקלט ומנע אגב כך את תאורת חדר המדרגות של הבית כולו וכן התקין פרגולה בחצר המשותפת. בגין הפעולות האלה כולן מתבקש סעד של סילוק יד מיידית והשבת המצב לקדמותו.

6. **דין:**

הבית רשום כבית משותף.

עיון בתיק הבית המשותף, לרבות בתשריט המצוי בו מעלה, כי לבית מקלט בקומה

עצמאית הקרויה "קומת מקלט".

סעיף 52 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 קובע, כי-
"כל חלקי הבית המשותף חוץ מן החלקים הרשומים כדירות, ולרבות הקרקע,
הגגות, הקירות החיצוניים, המסד, חדרי המדרגות, מעליות, מקלטים, וכן מתקני
הסקה או מים וכיוצא באלה המיועדים לשמש את כל בעלי הדירות או מרביתם
אפילו הם בתחומי דירה מסוימת".

סעיף 2(א) לתקנון המצוי, קובע, כי-

לא למותר לציין, כי התרשמתי מעדותה של התובעת ושל הדיירים האחרים שהעידו בפני, כי הם חוששים מן הנתבע ומפרכי אלימות סביב סוגיית המקלט. אני מורה, איפוא, למשטרת ישראל ועיריית בני ברק לסייע באכיפת פסק הדין כמתחייב.

עותק מפסק דין זה יומצא אף ליועץ המשפטי בעיריית בני ברק.

ניתן היום יום שני ט"ז טבת תשס"ט (12 ינואר 2009) בהעדר הצדדים וישלח בדואר רשום.

טלי להב

המפקחת על רישום המקרקעין

פתח תקוה